

K. & T. HOLDING ApS

Spættevænget 30
4623 Lille Skensved

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

17/02/2020

Tommi Peter Kargaard Berthelsen

Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

K. & T. HOLDING ApS

Spættevænget 30

4623 Lille Skensved

CVR-nr: 25938046

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Resultatet af virksomheden i det forløbne år og selskabets økonomiske stilling ved årets udgang fremgår ved efterfølgende resultatopgørelse for 2019 samt balance pr. 31. december 2019.

Aktiviteter

Virksomhedens aktivitet udgør administration og investering i erhvervsejendomme samt formuepleje.

Udvikling i regnskabsåret

Resultatet har været som forventet. Ejendommen er fuldt udlejet.

Efterfølgende begivenheder

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		404.854	426.371
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-5.940	-5.940
Andre driftsomkostninger		-9.854	-17.015
Resultat af ordinær primær drift		389.060	403.416
Andre finansielle indtægter		4	0
Øvrige finansielle omkostninger		-77.420	-138.768
Ordinært resultat før skat		311.644	264.648
Skat af årets resultat		-68.557	-58.229
Årets resultat		243.087	206.419
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		100.000	75.000
Overført resultat		143.087	131.419
I alt		243.087	206.419

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Grunde og bygninger		6.870.441	6.870.441
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		4.365	10.305
Materielle anlægsaktiver i alt	1	6.874.806	6.880.746
Anlægsaktiver i alt		6.874.806	6.880.746
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.598	4.974
Tilgodehavende skat		0	14.000
Tilgodehavender i alt		4.598	18.974
Likvide beholdninger		34.005	62.029
Omsætningsaktiver i alt		38.603	81.003
Aktiver i alt		6.913.409	6.961.749

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.	2	125.000	125.000
Overført resultat		4.625.174	4.482.087
Forslag til udbytte		100.000	75.000
Egenkapital i alt		4.850.174	4.682.087
Hensættelse til udskudt skat		199.632	165.549
Hensatte forpligtelser i alt		199.632	165.549
Gæld til realkreditinstitutter		1.224.396	1.289.628
Langfristede gældsforpligtelser i alt		1.224.396	1.289.628
Gæld til realkreditinstitutter		66.353	65.175
Gæld til banker		258.815	506.997
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		227.104	203.309
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		86.935	49.004
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		639.207	824.485
Gældsforpligtelser i alt		1.863.603	2.114.113
Passiver i alt		6.913.409	6.961.749

	Note
Oplysning om forudsætninger for dagsværdiberegninger af aktiver og forpligtelser	3

Noter

1. Materielle anlægsaktiver i alt

	Ejendom	Driftsmidler
Kostpris primo	6.853.191	33.000
Tilgang	17.250	0
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	6.870.441	33.000
Afskrivninger primo	0	22.695
Årets afskrivning	0	5.940
Afskrivninger ultimo	0	28.635
Værdireguleringer	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	6.870.441	4.365

2. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen er opdelt i 250 anparter a kr. 500. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

3. Oplysning om forudsætninger for dagsværdiberegninger af aktiver og forpligtelser

Ejendommen værdiansættes på baggrund af en afkastbaseret markedsværdi. Nettolejeindtægten fratrukket driftsomkostninger kapitaliseres med et markedsbaseret afkastkrav på 6,5-7,0%. På baggrund heraf har ledelsen besluttet at anvende bygningens kostpris som markedsværdien pr. statusdagen.

4. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende kapitalejer med mere end 5% af anpartskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Tommi Peter Kargaard Berthelsen
Spættevænget 30, Ejby
4623 Lille Skensved

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	0